בפני בעניין: כבוד השופט עמי קובו
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
פלונית

הנאשמת

ב"כ המאשימה: עו"ד אורלי שרגנהיים

ב"כ הנאשמת: עוה"ד אורנת קמרון ולוסי מאיר

### גזר דין

### רקע

1. הנאשמת הורשעה בהתאם להודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירת **סיוע לשוד בנסיבות מחמירות**, לפי סעיף 402(ב) ביחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, עובר ליום 15.1.18 קשרו מוחמד גרבלי (להלן: "מוחמד") וחוסאם עיסי (להלן: "חוסאם") קשר לבצע שוד בסמוך לסניף בנק בראשון לציון, כשמוחמד יאתר קורבן פוטנציאלי לשוד ויתצפת בזירה, חוסאם יבצע את השוד והנאשמת תשמש נהגת מילוט ותצפיתנית. הנאשמת הייתה מודעת לתוכנית הקשר.

הפיצוי יועבר למתלונן על פי פרטים שתמסור המאשימה.
- ד. צו מבחן למשך שנה מהיום. מובהר לנאשמת כי ככל שלא תעמוד בתנאי צו המבחן, ניתן יהיה להפקיעו ולשוב ולגזור את דינה.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט' שבט תש"פ, 04 פברואר 2020, בנוכחות הצדדים.